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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K51414033G

2. Data e Regjistrimit 14/02/2005
3. Emri i Subjektit ENEG
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/11/2004
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/11/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake nr.5, Rruga 
"Medar Shtylla", ndërtesa nr.19, hyrja nr.3, kodi postar 
nr.1019. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime te objekteve qytetaree industriale, rrugesh, ura, 

tunele, hekurudha, tarracime terrenesh, ndertime vepra arti, 
kanalizime, kulla. Rikonstruksione te objekteve, 
mirembajtje, projektim ne fushen e ndertimit dhe mbikqyrje 
e kolaudime ne perputhje me kategorite e licences personale. 
Import- eksport, tregti me shumice e pakice te artikujve 
ushqimore, industriale si dhe ne fushen e kontabilitetit si 
kontabel i miratuar.Kryerja e sherbimeve te kontabilitetit. 
Sherbimet e mbajtjes se kontabilitetit, deklarimeve tatimore 
dhe hartimi i pasqyrave financiare. Pergatitja e raporteve 
periodike financiare sipas nevojave te drejtuesve te biznesit. 
Konsulenca ekonomike, financiare dhe fiskale. Pergatitja e 
planeve te biznesit per nevojat e drejtuesve dhe per palet e 
treta. sherbime te tjera qe lidhen me kontabilitetin. Sherbime 
ne fushen e informatikes. Zhvillim dhe mirembajtje software. 
Zhvillim dhe mirembajtje Web etj. qe lidhen me inxhinierine 
informatike. Tregti artikujsh pastrimi, kancelarie, industriale, 
elektrike, hidraulike, paisje elektrike si: gjenerator, 
kondicionere etj, paisje elektronike, pjese kembimi, goma, 
vajra lubrifikante. Studime te fizibilitetit, Plan Biznesi etj. 
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Dhenie me qera makinash, etj.

Shkëlqim Jaupi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/08/2016                Deri: 17/08/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ShkëlqimJaupi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ENEG
E-Mail: eneg_shpk@yahoo.com  
Telefon: 2253816 0692096429 
Të Tjera: Depozitimin e vendimit nr. 1 date 22.02.2010 per 
Emerimin znj. Diana Golemi si eksperte Kontabel te 
Autorizuar te shoqerise "Eneg" sh.p.k

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-095371-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 04/11
/2004

Numri i Vendimit:32373, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit- 04.11.2004 Emri i subjektit- ENEG Forma ligjore- Shpk Data e 
themelimit- 03-11-2004 Kohezgjatja- Mbi 15 vjet Selia- Rruga Komuna e Parisit, Vila nr. 
4, Tirane. Kapitali-100,000 leke Objekti- Ndertime te objekteve qytetaree industriale, 
rrugesh, ura, tunele, hekurudha, tarracime terrenesh, ndertime vepra arti, kanalizime, kulla. 
Rikonstruksione te objekteve, mirembajtje, projektim ne fushen e ndertimit dhe mbikqyrje 
e kolaudime ne perputhje me kategorite e licences personale. Import- eksport, tregti me 
shumice e pakice te artikujve ushqimore, industriale etj. Administratori- Shkelqim Jaupi. 
Ortaket- Shkelqim Jaupi 100%.

Lista e Dokumenteve:
R36-Nr-37-YC-EH-13-12-20070008.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C113785-D39D-44BC-B21B-305016C14E9E
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01/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-160076-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)

18/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-229969-03-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         ORIKUM;         
Rruga kryesore, Perballe bashkise, Godine 5 kateshe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-356312-02-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("2253816")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimin e vendimit nr. 1 date 
22.02.2010 per Emerimin znj. Diana Golemi si eksperte Kontabel te Autorizuar te 
shoqerise "Eneg" sh.p.k")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

08/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-439023-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         ORIKUM;         Rruga 
kryesore, Perballe bashkise, Godine 5 kateshe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-519075-03-11

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3E2CD21-AA31-47AE-AB0A-AF60FE70D473
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90685077-A73B-4D32-BB95-BF530A6E7206
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A5CCC53-ED40-44A9-9962-D37E1E0267F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CF24141-06D3-4B27-BBA4-DE1BB294A9B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE14B4B0-2664-4D75-9B75-F1A523CCC399
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDD333A1-6E3E-429C-A40E-FAB130F2BC68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAE94904-3D42-497B-BCE0-37DFCF18EAFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D05E69BB-7F1F-4793-97F2-F51CBDDCF038
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E79D7126-4A4F-4234-B9DD-72448947E712
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6B8D4C9-ACCD-472A-A5B2-492D2B6C2E39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD75D69A-BDC9-47B4-81F4-8A88084236BB
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.02.2011 per shtimin e objektit te 
aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ndertime te objekteve qytetaree industriale, rrugesh, ura, tunele, 
hekurudha, tarracime terrenesh, ndertime vepra arti, kanalizime, kulla. Rikonstruksione te 
objekteve, mirembajtje, projektim ne fushen e ndertimit dhe mbikqyrje e kolaudime ne 
perputhje me kategorite e licences personale. Import- eksport, tregti me shumice e pakice 
te artikujve ushqimore, industriale etj")          u be            ("Ndertime te objekteve 
qytetaree industriale, rrugesh, ura, tunele, hekurudha, tarracime terrenesh, ndertime 
vepra arti, kanalizime, kulla. Rikonstruksione te objekteve, mirembajtje, projektim 
ne fushen e ndertimit dhe mbikqyrje e kolaudime ne perputhje me kategorite e 
licences personale. Import- eksport, tregti me shumice e pakice te artikujve 
ushqimore, industriale si dhe ne fushen e kontabilitetit si kontabel i miratuar.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-553725-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 18.05.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkëlqim Jaupi")                    , 
Nga Data ishte                      ("03/11/2004")            u be              ("19/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkëlqim Jaupi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("19/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-553360-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03B79CF7-CFEE-41ED-9B2A-52EE5BDD6BF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F2C8CEA-6C34-44C7-BCD6-B0D7BC675F57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AD141FD-94F4-4DF7-9B3C-16CAB3A1BB08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92281B6E-D75A-4F4F-9F24-48878989B321
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33223E40-266A-470A-ABEB-928A477861A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDFB442B-64DC-4662-9ACE-1BA3AE14AECE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA187976-EB7E-435A-8E3B-203F70E5DC7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE9559E8-7F11-4D46-B96D-562B1B17751B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F7CA61C-21F3-4CFD-B787-7F3E798CC952
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7515F200-EB39-45C4-B488-BCEFA1B74FE0
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03/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-847729-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

06/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-915470-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692096429")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

05/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-982515-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.03.2015, ku eshte vendosur: 
Shtimi i objektit te veprimtarise. 2- Ndryshimi i adreses kryesore. 3- Ndryshimi i numrit te 
kuotave te ndarjes se kapitalit.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         
Objekti ishte            ("Ndertime te objekteve qytetaree industriale, rrugesh, ura, tunele, 
hekurudha, tarracime terrenesh, ndertime vepra arti, kanalizime, kulla. Rikonstruksione te 
objekteve, mirembajtje, projektim ne fushen e ndertimit dhe mbikqyrje e kolaudime ne 
perputhje me kategorite e licences personale. Import- eksport, tregti me shumice e pakice 
te artikujve ushqimore, industriale si dhe ne fushen e kontabilitetit si kontabel i miratuar.")          
u be            ("Ndertime te objekteve qytetaree industriale, rrugesh, ura, tunele, 
hekurudha, tarracime terrenesh, ndertime vepra arti, kanalizime, kulla. 
Rikonstruksione te objekteve, mirembajtje, projektim ne fushen e ndertimit dhe 
mbikqyrje e kolaudime ne perputhje me kategorite e licences personale. Import- 
eksport, tregti me shumice e pakice te artikujve ushqimore, industriale si dhe ne 
fushen e kontabilitetit si kontabel i miratuar.Kryerja e sherbimeve te kontabilitetit. 
Sherbimet e mbajtjes se kontabilitetit, deklarimeve tatimore dhe hartimi i pasqyrave 
financiare. Pergatitja e raporteve periodike financiare sipas nevojave te drejtuesve te 
biznesit. Konsulenca ekonomike, financiare dhe fiskale. Pergatitja e planeve te 
biznesit per nevojat e drejtuesve dhe per palet e treta. sherbime te tjera qe lidhen me 
kontabilitetin.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake nr.5, Rruga "Medar Shtylla", ndërtesa nr.19, hyrja nr.3, kodi 
postar nr.1019.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8F49310-FC5D-404E-B0B9-178371EA9B7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4767B924-5D7B-45FE-B1F4-1DD9D7949D04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01417214-DFCF-4D4D-B57F-D06407D6CF33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=872FD7B3-A52A-447E-86C6-6F9491171722
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KOMUNA E PARISIT VILA;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkëlqim Jaupi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-100373-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

17/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-100445-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-105485-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Vendimit Nr.2, date 18.6.2015, ku eshte 
vendosur: Te hap adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Komuna Vaqarr, Rruga Nacionale Tirane - Durres - Plepa, Strukture banimi e tipit 
vile familjare 2 kate, Zona Kadastrale nr.3712, Nr Pasurie 67/19;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26431F2D-9DD5-40D9-AAE1-8DE1693987A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26431F2D-9DD5-40D9-AAE1-8DE1693987A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BB374AD-ADB9-42A6-8987-DACAF1012A4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C687DC45-66B4-424A-A76C-7E6F04474FEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FBCED0B-65D7-4680-803E-EF3BC47FF295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A09DCA41-8227-405C-BCBB-B5FAAFEDB104
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4F44FC3-CA0A-4E5B-A3AD-F02E2A25860A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8147EF46-6EE5-4931-8CD5-03A0DBA2730A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6979673-6FF2-4F8D-921C-2A99B51E2C5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6979673-6FF2-4F8D-921C-2A99B51E2C5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=696D7140-550E-4EDE-80DB-3EF4888AFD9E
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14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-149988-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

29/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-572852-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.02.2016,te asamblese se ortakut 
te vetem te shoqerise, ku eshte vendosur: Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Komuna Vaqarr, Rruga Nacionale Tirane - Durres - Plepa, Strukture banimi e tipit vile 
familjare 2 kate, Zona Kadastrale nr.3712, Nr Pasurie 67/19;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-792843-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-830411-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-903721-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.08.2016, ku eshte vendosur: Te 
emeroje administrator te shoqerise z.Shkëlqim Jaupi per nje periudhe 5 (pese) vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkëlqim Jaupi")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC07A988-4A74-4A5D-8C88-04E85E671E13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B13D6287-5A3C-4B42-968C-44D611BB9677
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B13D6287-5A3C-4B42-968C-44D611BB9677
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C736CB15-4D0E-405F-8B9E-C6F9A6C1C1B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7401A4C7-AA17-46B4-A973-B7DB463F2B4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADDE5C08-EE10-4D9A-9292-E0EFC4D01A43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D978AB2-97BA-4903-AB64-A3A43778F025
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08F9ADD7-66E4-44E8-8A9A-C7F77E5E0F28
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Nga Data ishte                      ("19/05/2011")            u be              ("23/08/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkëlqim Jaupi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/05/2016")            u be              ("23/08/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-952308-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-966293-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  vendimit te asambles se shoqerise, date: 
26.09.2016, ne te cilin eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ndertime te objekteve qytetaree industriale, rrugesh, ura, tunele, 
hekurudha, tarracime terrenesh, ndertime vepra arti, kanalizime, kulla. Rikonstruksione te 
objekteve, mirembajtje, projektim ne fushen e ndertimit dhe mbikqyrje e kolaudime ne 
perputhje me kategorite e licences personale. Import- eksport, tregti me shumice e pakice 
te artikujve ushqimore, industriale si dhe ne fushen e kontabilitetit si kontabel i 
miratuar.Kryerja e sherbimeve te kontabilitetit. Sherbimet e mbajtjes se kontabilitetit, 
deklarimeve tatimore dhe hartimi i pasqyrave financiare. Pergatitja e raporteve periodike 
financiare sipas nevojave te drejtuesve te biznesit. Konsulenca ekonomike, financiare dhe 
fiskale. Pergatitja e planeve te biznesit per nevojat e drejtuesve dhe per palet e treta. 
sherbime te tjera qe lidhen me kontabilitetin.")          u be            ("Ndertime te objekteve 
qytetaree industriale, rrugesh, ura, tunele, hekurudha, tarracime terrenesh, ndertime 
vepra arti, kanalizime, kulla. Rikonstruksione te objekteve, mirembajtje, projektim 
ne fushen e ndertimit dhe mbikqyrje e kolaudime ne perputhje me kategorite e 
licences personale. Import- eksport, tregti me shumice e pakice te artikujve 
ushqimore, industriale si dhe ne fushen e kontabilitetit si kontabel i miratuar.Kryerja 
e sherbimeve te kontabilitetit. Sherbimet e mbajtjes se kontabilitetit, deklarimeve 
tatimore dhe hartimi i pasqyrave financiare. Pergatitja e raporteve periodike 
financiare sipas nevojave te drejtuesve te biznesit. Konsulenca ekonomike, financiare 
dhe fiskale. Pergatitja e planeve te biznesit per nevojat e drejtuesve dhe per palet e 
treta. sherbime te tjera qe lidhen me kontabilitetin. Sherbime ne fushen e 
informatikes. Zhvillim dhe mirembajtje software. Zhvillim dhe mirembajtje Web etj. 
qe lidhen me inxhinierine informatike")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8913DDC6-DD3A-4EC0-B105-CFCD6545A2FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=750ABE38-8483-4830-987F-888434608EBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F150AA9-C6DC-4760-9040-B39B7A130938
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D7252AE-8DC2-416A-AED1-B7BD685E744A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31689CA1-0A29-4329-A65C-8C7E335DB97A
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-002141-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim Bilanci Viti 2008.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-012324-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 05.10.2016 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Ndertime te objekteve qytetaree industriale, rrugesh, ura, tunele, 
hekurudha, tarracime terrenesh, ndertime vepra arti, kanalizime, kulla. Rikonstruksione te 
objekteve, mirembajtje, projektim ne fushen e ndertimit dhe mbikqyrje e kolaudime ne 
perputhje me kategorite e licences personale. Import- eksport, tregti me shumice e pakice 
te artikujve ushqimore, industriale si dhe ne fushen e kontabilitetit si kontabel i 
miratuar.Kryerja e sherbimeve te kontabilitetit. Sherbimet e mbajtjes se kontabilitetit, 
deklarimeve tatimore dhe hartimi i pasqyrave financiare. Pergatitja e raporteve periodike 
financiare sipas nevojave te drejtuesve te biznesit. Konsulenca ekonomike, financiare dhe 
fiskale. Pergatitja e planeve te biznesit per nevojat e drejtuesve dhe per palet e treta. 
sherbime te tjera qe lidhen me kontabilitetin. Sherbime ne fushen e informatikes. Zhvillim 
dhe mirembajtje software. Zhvillim dhe mirembajtje Web etj. qe lidhen me inxhinierine 
informatike")          u be            ("Ndertime te objekteve qytetaree industriale, rrugesh, 
ura, tunele, hekurudha, tarracime terrenesh, ndertime vepra arti, kanalizime, kulla. 
Rikonstruksione te objekteve, mirembajtje, projektim ne fushen e ndertimit dhe 
mbikqyrje e kolaudime ne perputhje me kategorite e licences personale. Import- 
eksport, tregti me shumice e pakice te artikujve ushqimore, industriale si dhe ne 
fushen e kontabilitetit si kontabel i miratuar.Kryerja e sherbimeve te kontabilitetit. 
Sherbimet e mbajtjes se kontabilitetit, deklarimeve tatimore dhe hartimi i pasqyrave 
financiare. Pergatitja e raporteve periodike financiare sipas nevojave te drejtuesve te 
biznesit. Konsulenca ekonomike, financiare dhe fiskale. Pergatitja e planeve te 
biznesit per nevojat e drejtuesve dhe per palet e treta. sherbime te tjera qe lidhen me 
kontabilitetin. Sherbime ne fushen e informatikes. Zhvillim dhe mirembajtje 
software. Zhvillim dhe mirembajtje Web etj. qe lidhen me inxhinierine informatike. 
Tregti artikujsh pastrimi, kancelarie, industriale, elektrike, hidraulike, paisje 
elektrike si: gjenerator, kondicionere etj, paisje elektronike, pjese kembimi, goma, 
vajra lubrifikante.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=932638AC-3D18-4407-A8EC-CF0CBD6158B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=932638AC-3D18-4407-A8EC-CF0CBD6158B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06A3BEBB-208B-4DCE-AF73-00373100CD66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6F25C4C-BB96-4D81-9A9E-6D753300DEDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A314C6FE-311E-4C2D-9A57-7127773A3970
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A314C6FE-311E-4C2D-9A57-7127773A3970
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F00E21D-015C-4316-975B-AA5DF64962FB
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13/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-197148-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 1 date 
11.03.2017 per hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Rruga Pet Balla, banesa individuale 2 kat me 1 kat nentoke, Zona Kadastrale 1605, 
Nr Pasurie 38/45;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-271243-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 2 date 
20.04.2017 per shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Ndertime te objekteve qytetaree industriale, rrugesh, ura, tunele, 
hekurudha, tarracime terrenesh, ndertime vepra arti, kanalizime, kulla. Rikonstruksione te 
objekteve, mirembajtje, projektim ne fushen e ndertimit dhe mbikqyrje e kolaudime ne 
perputhje me kategorite e licences personale. Import- eksport, tregti me shumice e pakice 
te artikujve ushqimore, industriale si dhe ne fushen e kontabilitetit si kontabel i 
miratuar.Kryerja e sherbimeve te kontabilitetit. Sherbimet e mbajtjes se kontabilitetit, 
deklarimeve tatimore dhe hartimi i pasqyrave financiare. Pergatitja e raporteve periodike 
financiare sipas nevojave te drejtuesve te biznesit. Konsulenca ekonomike, financiare dhe 
fiskale. Pergatitja e planeve te biznesit per nevojat e drejtuesve dhe per palet e treta. 
sherbime te tjera qe lidhen me kontabilitetin. Sherbime ne fushen e informatikes. Zhvillim 
dhe mirembajtje software. Zhvillim dhe mirembajtje Web etj. qe lidhen me inxhinierine 
informatike. Tregti artikujsh pastrimi, kancelarie, industriale, elektrike, hidraulike, paisje 
elektrike si: gjenerator, kondicionere etj, paisje elektronike, pjese kembimi, goma, vajra 
lubrifikante.")          u be            ("Ndertime te objekteve qytetaree industriale, rrugesh, 
ura, tunele, hekurudha, tarracime terrenesh, ndertime vepra arti, kanalizime, kulla. 
Rikonstruksione te objekteve, mirembajtje, projektim ne fushen e ndertimit dhe 
mbikqyrje e kolaudime ne perputhje me kategorite e licences personale. Import- 
eksport, tregti me shumice e pakice te artikujve ushqimore, industriale si dhe ne 
fushen e kontabilitetit si kontabel i miratuar.Kryerja e sherbimeve te kontabilitetit. 
Sherbimet e mbajtjes se kontabilitetit, deklarimeve tatimore dhe hartimi i pasqyrave 
financiare. Pergatitja e raporteve periodike financiare sipas nevojave te drejtuesve te 
biznesit. Konsulenca ekonomike, financiare dhe fiskale. Pergatitja e planeve te 
biznesit per nevojat e drejtuesve dhe per palet e treta. sherbime te tjera qe lidhen me 
kontabilitetin. Sherbime ne fushen e informatikes. Zhvillim dhe mirembajtje 
software. Zhvillim dhe mirembajtje Web etj. qe lidhen me inxhinierine informatike. 
Tregti artikujsh pastrimi, kancelarie, industriale, elektrike, hidraulike, paisje 
elektrike si: gjenerator, kondicionere etj, paisje elektronike, pjese kembimi, goma, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01804F10-47D2-4919-8909-396A5CCBF1AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01804F10-47D2-4919-8909-396A5CCBF1AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5366901-6395-4399-A274-AE9A2258F331
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vajra lubrifikante. Studime te fizibilitetit, Plan Biznesi etj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-368418-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël

02/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-764692-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.04.2018, ku eshte vendsour, 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Rruga 
Pet Balla, banesa individuale 2 kat me 1 kat nentoke, Zona Kadastrale 1605, Nr Pasurie 
38/45;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-818872-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-228678-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A1A6B41-ADB3-4815-B2F0-98691FAEEBD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A1A6B41-ADB3-4815-B2F0-98691FAEEBD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85A5F588-3BE4-4716-AA40-A987A0638370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C12C559C-C6B5-4A5D-B675-6D640E821302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC98A6C5-AF97-4A41-8978-8ED1C82901FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29C4B91F-0A12-4F99-8789-06067F8F3F69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA280827-187D-46E3-B223-AB6C2E385154
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA280827-187D-46E3-B223-AB6C2E385154
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCC59B7B-D5B9-44A9-B0D4-4C9D3619D526
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B773873-10CA-4083-B2C5-60518A8F3323
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Lista e Dokumenteve:
1 VENDIM ORTAKU 2018.pdf
ENEG Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
ENEG Pasqyra e pozicionit financiar (1)  QKR.xlsx
PDF PASQYRAT FINANCIARE 2018.pdf

05/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-517477-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 02.06.2020 për ndryshim të 
dhënash vullnetare.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("eneg_shpk@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547145-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare të vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
ENEG Pasqyra e pozicionit financiar  2019  QKR.xlsx
ENEG Pasqyra e performancës sipas natyres 2019.xlsx
Eneg sh.p.k  Vendim i Ortakut 2019.pdf
ENEG PASQYRAT FINANCIARE 2019.pdf

27/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-610587-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 15.10.2020 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Ndertime te objekteve qytetaree industriale, rrugesh, ura, tunele, 
hekurudha, tarracime terrenesh, ndertime vepra arti, kanalizime, kulla. Rikonstruksione te 
objekteve, mirembajtje, projektim ne fushen e ndertimit dhe mbikqyrje e kolaudime ne 
perputhje me kategorite e licences personale. Import- eksport, tregti me shumice e pakice 
te artikujve ushqimore, industriale si dhe ne fushen e kontabilitetit si kontabel i 
miratuar.Kryerja e sherbimeve te kontabilitetit. Sherbimet e mbajtjes se kontabilitetit, 
deklarimeve tatimore dhe hartimi i pasqyrave financiare. Pergatitja e raporteve periodike 
financiare sipas nevojave te drejtuesve te biznesit. Konsulenca ekonomike, financiare dhe 
fiskale. Pergatitja e planeve te biznesit per nevojat e drejtuesve dhe per palet e treta. 
sherbime te tjera qe lidhen me kontabilitetin. Sherbime ne fushen e informatikes. Zhvillim 
dhe mirembajtje software. Zhvillim dhe mirembajtje Web etj. qe lidhen me inxhinierine 
informatike. Tregti artikujsh pastrimi, kancelarie, industriale, elektrike, hidraulike, paisje 
elektrike si: gjenerator, kondicionere etj, paisje elektronike, pjese kembimi, goma, vajra 
lubrifikante. Studime te fizibilitetit, Plan Biznesi etj")          u be            ("Ndertime te 
objekteve qytetaree industriale, rrugesh, ura, tunele, hekurudha, tarracime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=109CC6E4-D8C1-4BDC-83D1-E53E636274F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1AA9E03-B49E-4C8C-B2E7-4899FF282EEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1AA9E03-B49E-4C8C-B2E7-4899FF282EEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56DCEDB5-DD19-4121-A62D-8E4D5E06D817
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FDB896E-DB04-41A4-ABC9-73B192A9E8AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2C86C06-68BD-44F8-A865-62B17B7EDD6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2C86C06-68BD-44F8-A865-62B17B7EDD6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECA9C651-2ED0-44BF-AF19-A2FAF0BB937B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED2EA895-D1E4-4F03-8501-AF54FCA6BF37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8911C3ED-FE50-468C-B998-C236601A87DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE448EFE-3886-4FED-9743-BF8667AF99B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C44FE633-5D3E-451B-82B8-520264BC8866
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terrenesh, ndertime vepra arti, kanalizime, kulla. Rikonstruksione te objekteve, 
mirembajtje, projektim ne fushen e ndertimit dhe mbikqyrje e kolaudime ne 
perputhje me kategorite e licences personale. Import- eksport, tregti me shumice e 
pakice te artikujve ushqimore, industriale si dhe ne fushen e kontabilitetit si kontabel 
i miratuar.Kryerja e sherbimeve te kontabilitetit. Sherbimet e mbajtjes se 
kontabilitetit, deklarimeve tatimore dhe hartimi i pasqyrave financiare. Pergatitja e 
raporteve periodike financiare sipas nevojave te drejtuesve te biznesit. Konsulenca 
ekonomike, financiare dhe fiskale. Pergatitja e planeve te biznesit per nevojat e 
drejtuesve dhe per palet e treta. sherbime te tjera qe lidhen me kontabilitetin. 
Sherbime ne fushen e informatikes. Zhvillim dhe mirembajtje software. Zhvillim dhe 
mirembajtje Web etj. qe lidhen me inxhinierine informatike. Tregti artikujsh 
pastrimi, kancelarie, industriale, elektrike, hidraulike, paisje elektrike si: gjenerator, 
kondicionere etj, paisje elektronike, pjese kembimi, goma, vajra lubrifikante. 
Studime te fizibilitetit, Plan Biznesi etj. Dhenie me qera makinash, etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-676140-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
QKB ENEG 2020 Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
QKB  ENEG 2020 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres (2).xlsx
Eneg shpk Pasqyrat Financiare 2020.pdf
Eneg shpk Vendim Ortaku  2020.pdf

23/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-772870-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.2 datë 17.08.2021 për riemërimin e 
administratorit Shkëlqim Jaupi për një periudhë 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkëlqim Jaupi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/08/2021")            u be              ("17/08/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7873E420-EB9C-4C77-9D61-A703891D7ED8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7873E420-EB9C-4C77-9D61-A703891D7ED8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22B06BCB-30E7-4889-B657-D614D1CB2F15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC25420D-A1BD-4052-92A1-6262C9FD8610
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=811ACE9A-A99A-4A23-BCC5-D58B50DC6EFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=811ACE9A-A99A-4A23-BCC5-D58B50DC6EFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3316C95-B8BF-47C4-83E3-0712046C2D33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3300DAAA-EAA6-406A-B082-76C4B17CB05F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E83E5324-2DF8-4595-8AF6-9F6DFE85E90D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF87BDA7-E4A4-408E-991C-DD59B92968C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF87BDA7-E4A4-408E-991C-DD59B92968C4
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Datë: 21/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


